Aile, Konya, Yunak, Eğrikuyu Köyü (Ma-
hallesi), 6. Hane’de nüfusa kayıtlıdır.

(2) “Sarıbekiroğulları” veya “Mollabekiroğulları” olarak
bilinen bu sülale, günümüzde “Durgun”, “Koputan”,
“Selçuk”, “Uzun” ve “Abit” soyisimlerini almıştır.
Mollabekiroğullarından İsa ile Fadime oğlu Hüse-
yin (1258/1842 - 1320/1904)’in oğlu Bekir Durgun
(1286/1870-1334/1918), diğer oğlu Abdullah Ko-
putan (1286/1870 - 1932)’dır. Mollabekiroğulla-
rından İsa ile Fadime’nin diğer oğlu İsmail Uzun
(1268/1852 – 1330/1914)’dur. Diğer oğlu ise Hacı
Osman Efendi’dir.

(3) Hacı Osman Efendi oğlu Halil Selçuk (1864-
1939): Hacı Ömer ile Fatma kızı Neslihan Hanım
(1285/1869 - 1335) ve Halil ile Alime kızı Sultan
Hanım (1290-1333) ile evlenmiş, Osman Selçuk
(1321/1905 - 1976), Mehmet (1331/1915 - 1968),
Mustafa (1326/1910-1958) ve Emine (1332/1916)
isimli çocukları olmuştur. Aile Konya, Yunak, Eğri-
kuyu Köyü (Mahallesi), 2. Hane’de nüfusa kayıtlıdır.

Mehmet Efendi (Aytaç) (1855-
1911)(4), Hacı Halil Efendi ile Üm-
miye Hanım’ın kızı Şerife Hanım ile
evlenmiş, Osman (1884-1955), Sa-
dık (1896), Emine (1888), Eşe
(1894), Ayşe (1900), Abdülkadir
(1901), Musa (1905) ve Zübide
(1906) isimli çocukları olmuştur.

Hocaları Hafız Şükrü Efen-
di, ilkokul mezunu olup, talebeleri-
ne yeni yazı ile okuma yazma ve ma-
tematik dersleri de öğretir.

Nisan 1950’de Turgut Kasaba-
sında Hacı İsa Bilgin Hoca Efen-
di’nin (1883-1958)(6), oğlu Musa

(6) Hacı İsa Bilgin Efendi (1883-1958), R. 1299, M.
1883 yılında Yunak Turgut’da doğdu. Babası
Karamusaoğullarından (H. 1256 / M.1840 yı-
lında düzenlenen Turgut Temettuat Defterinde
kayıtları vardır) İsa ile Şerife oğlu Musa Efendi
(1268/1852-1340/1924)’dir. Annesi Mehmet Efendi
ile Fatma Hanım’ın kızı Habibe Hanım (1262/1846
- 1331/1915)’dır. Hafız Ali Özbilgin (1303/1887 - ?)
ve Mehmet Bilgin (1314/1898 - 1951) isimli iki er-
kek kardeşi vardır. İlk tahsilini Turgut Kasabası’nda
Mehmet Efendi’den yaptı. Sonra Akşehir’de müder-
ris Harputlu Hacı Mustafa Efendi’nin medresesinde
Piribeyli Hüseyin Tanrıkulu ile birlikte tahsil gördü.
İcazetini aldıktan sonra Akşehir Islah-ı Medaris’de
Arapça dersleri verdi.

Akşehir’in tanınmış imamlarından, (oğlu) Musa
Bilgin (1931-2011), Mahmut Abit (1938-2014) ve
Mustafa Ceylan’ı yetiştirdi. “İstanbullu Hoca” olarak
bilinen Hacı Süleyman Necati Özus (1868-1953)’un
vefatı ile Akşehir müftüsü oldu. 1957 yılında rahat-
sızlanarak, emekli oldu. İsa Efendi, Mihriye Hanım
(1311/1895 - ?) ile evlenmiş, Mustafa (1328/1912
- 1974), Döndü (1926), Necati (1927-1991), Musa
Kazım (1335/1919 - 2006), Sabri (1336/1920 -
1995), Habibe (1337/1921), Nuri (1936-1945) ve
Musa (1931-2011) isimli çocukları olmuştur. Bol-
vadin’de imam olan oğlu Musa Bilgin’in yanınday-
ken 1958 yılında vefat etti, Bolvadin Mezarlığı’na
defnedildi. İsa Efendi ve kardeşi Mehmet Efendi’nin
ailesi “Bilgin”, diğer kardeşleri Ali Efendi ve ailesi
ise “Özbilgin” soyadını almıştır. Aile; Konya, Yunak,
Turgut, 28. Hane (eski kaydı; Hürriyet mahallesi,
158. Hane)’de nüfusa kayıtlıdır. Hacı İsa Bilgin,
Akşehir Müftüsü olarak da görev yapmıştır. Ayrıca
bknz. Hasan Hüseyin Yıldırım, Akşehir Alimleri Gö-
nül Sultanları, 2. Baskı, Akşehir 2011, s. 76; Ahmet
Kazım Ürün, “Turgut”, Konya Ansiklopedisi, C. 8,
s. 346.

(7) Şerh’ül Ramazan Efendi Ala Şerh’ül Akaid; Rama-
zan bin Muhammed (v. 1616) nin haşiyesi. Rama-
zan Efendi diye meşhur olan bu haşiye 1327/1909
da Delhi’de ve İs tanbul’da neşredilmiştir.

(8) İbrâhim bin Muhammed Halebi (v.1549)’nin, “Muh-
tasaru Gunyeti’l-mütemellî” adlı eseri, Halebî Sagır
adıyla bilinir. Birçok baskısı gerçekleştirilen eserin
Güzelhisârî tarafından Hilyetü’n-nâcî adıyla yapılan
hâşiyesi defalarca basılmıştır.

1954-1957 arası üç yıl orada
okur, temmuz ve ağustos ayları ha-
riç ders görürler. Mehmet Koputan,
Hocası Hüseyin Tanrıkulu Hoca
Efendi’yi ve bu yılları şöyle an-

(13) Molla Hüseyin Tanrıkulu Efendi (1881-1964), R.
1297, M. 1881 yılında Yunak Piribeyli Köyü’nde
doğdu. Babası Haliloğullarından Musa Efendi’dir.
Annesi Mehmet ile Zeynep kızı Zeliha Hanım
(1260/1844-1936)’dır. Abdurrahman (1300/1884-
?) ve Süleyman (1308/1892-1969) isimli iki er-
kek kardeşi vardır. Ailesi ile “Tanrıkulu” soyadını
aldı. Gürcüoğlu İsmail ile Esma oğlu Mehmet
(1282/1866-1938) ile Telli Görücü kızı Esma Ha-
nım (1311-1948) ile evlendi. Fatma (1330), Safiye
(1932-1944), Şerife (1341), Aliye (1337), Süleyman
(1339-1991), Mehmet Ali (1933-1978) ve Mustafa
(1936-1953) isimli çocukları oldu. Aile; Konya, Yu-
nak, Piribeyli, 148. Hane (eski 26. Hane)’de nüfusa
kayıtlıdır.